
  

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Spotřební laboratorní materiál pro obecnou mikrobiologickou praxi 
   

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu.  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je průběžné dodávání spotřebního laboratorního materiálu pro 
obecnou mikrobiologickou praxi na základě uzavřené rámcové dohody. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

6.459.701,60 Kč 

 

3. Druh zadávací řízení 

otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MERCI, s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 46966447 

Pozn.: Nabídka byla účastníkem zneplatněna 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MUF – Pro s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Pod Šmukýřkou 1080/12, 150 00 Praha 5 - Košíře 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25144936 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
M.G.P. spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kvítková 1575, 760 01 - Zlín 

https://zakazky.czu.cz/


  

 

 

 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 42340586 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
BioTech a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 - Strašnice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25664018 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MERCI, s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 46966447 

 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MUF – Pro s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Pod Šmukýřkou 1080/12, 150 00 Praha 5 - Košíře 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25144936 

Odůvodnění:  Účastník v rozporu s § 46 odst. 2 zákona změnil 
nabídkovou cenu, když na základě vysvětlení své nabídky 
opravil „položkový rozpočet“ a tím předložil nabídkovou 
cenu 3.284.880,- Kč, když nabídková cena uvedená 
v nabídce účastníka je 3.160.880,-. 
 
Nabídka účastníka dále nesplňuje požadavky na 
technické parametry stanovené zadavatelem 
v zadávacích podmínkách, konkrétně 

- Mikrozkumavky pro měření na florometru Qubit: 
z nabídky ani dodatečného vysvětlení nabídky 
není zřejmé, zda je plast opticky čirý a vhodný 
pro použití na fluorometru Qubit 

- Rámeček na zkumavky a stripy o velikosti 96-
jamkové destičky: z nabídky ani dodatečného 
vysvětlení nabídky není možné určit, zda se jedná 
o požadovaný produkt, protože na účastníkem 
poskytnutém odkazu není ani fotografie, ani 
podrobný popis. 

- ŠPIČKY 1000 ul bez filtru: položka nesplňuje 
podmínky požadovaného pipetovatelného 
rozsahu 

- Petriho misky 60 mm: položka neodpovídá 
požadovanému průměru 60 mm 

- Mikrozkumavky (2.0ml) - typ eppendorf: u 
položky neodpovídají rozměry 



  

 

 

 

- Víčko na 8-zkumavkové stripy (0,2): účastník 
nabízí vialky, nikoli víčka, jak bylo požadováno 

- PCR mikrozkumavky (0.2ml, 8 jamek stripy): 
účastník nabízejí víčka, nikoli vialky, jak bylo 
požadováno 

Mikrotitrační destička P – nesterilní: účastník nabízí víčka, 
nikoli nesterilní destičky, jak bylo požadováno. 
 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
M.G.P. spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kvítková 1575, 760 01 Zlín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 42340586 

Odůvodnění:  Zadavatel v souladu s § 46 zákona požadoval od 
účastníka objasnění jeho nabídky z hlediska splnění 
technických parametrů, účastník však reagoval tak, že 
splnění technických parametrů není schopen objasnit. 
Nabídka tedy nesplňuje zadávací podmínky. 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřená smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MERCI, s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 46966447 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku jako ekonomicky 

nejvýhodnější na základě pravidel pro hodnocení nabídek 

uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

7. Označení poddodavatelů 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČO: --- 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito 

 

 



  

 

 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nepoužito  

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

V souladu se zákonem zadavatel umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka nebyla rozdělená na části, protože s ohledem na předmět plnění, to nebylo 

nezbytné. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

 


		2020-03-23T19:36:48+0100
	Mgr. Iva Mádlová




